
Görkemli Tunus ve Antik Kentler 3 Gece THY ile (2026 İlkbahar Dönemi) Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil! AT1206

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – TUNUS

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 661 sefer sayılı
uçuşu ile 08.00’da Tunus’a hareket. Yerel saat ile 09.00’da Tunus’a varışın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile şehir turumuz başlıyor. Tunus’un “Champs Elsysees Bulvarı" olarak
nitelendirilen Habib Bourguiba Bulvarı, Bağımsızlık Meydanı, şehrin simgesi haline gelmiş Saat
Kulesi, Tunus’un sömürge döneminden günümüze ulaşan en büyük yapı olan St. Vincent de Paul
Katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Hammamet Bölgesi’nde yer alan
otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki
otelimizde.

GÜN 2 - TUNUS

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Görkemli Tunus’un Tarihi İzleri (Tunis & Kartaca & Sidi Bou
Said & Bardo Müzesi) turuna katılıyoruz. Turumuz Tunis şehri ile başlıyor. Ülkenin başkenti
olmasının yanı sıra siyasi, ticari ve kültürel merkezi olma özelliğini de taşıyan bu şehirde
harmanlanmış olan modern ve eski Tunus’a şahitlik etme imkânı bulacağız. Ardından Unesco Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan, Fenikeliler tarafından kurulmuş ve bir dönem Roma İmparatorluğu’nun
Afrika’daki merkezlerinden olan Kartaca’ya hareket ediyoruz. Burada verilecek öğle yemeği molanın
sonrasında Tunus’un incisi Sidi Bou Said’e hareket ediyoruz. Arnavut kaldırımlı sokakları, mavi –
beyaz evleriyle ünlü bu büyüleyici kasabada Akdeniz manzarası eşliğinde vereceğimiz fotoğraf
molasını takiben sıradaki ve son durağımız Akdeniz Bölgesi’nin en önemli müzelerinden biri olma
özelliği taşıyan Bardo Müzesi olacak. Müze, Roma tanrı ve imparatorlarını içeren zengin mermer
koleksiyonun yanı sıra Dünya’daki en geniş Roma mozaik koleksiyonuna da ev sahipliği
yapmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet
bölgesindeki otelimizde.

GÜN 3 - TUNUS

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Görkemli Antik Kentler (Kairouan & El Djem & Sousse)
turuna katılıyoruz. Turumuz İslam mimarisinin bölgedeki en güzel örneklerinden biri kabul edilen Ulu
Cami’ye ev sahipliği yapan, İslam dininde Hac yeri olarak Mekke, Medine ve Kudüs’ten sonra
dördüncü sırada yer alan kutsal şehir Kairouan ile başlıyor. Ardından El Djem’de Kuzey Afrika’nın en
büyük kolezyumunun etkileyici kalıntılarını göreceğiz. Bölgenin en parlak döneminde 35.000
seyircinin gladyatör dövüşlerini izlemek için doldurduğu bu etkileyici yapıyı gördükten sonra ülkenin
en büyük 3. Şehri ve turizm merkezlerinden biri olan Sousse’a geçiyoruz. Muhteşem manzarası,
şehrin merkezinde labirent benzeri medinadaki çarşıları ve surlarıyla ünlü bu şehirde verilecek öğle
yemeği molasının ardından otelimize hareket. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki
otelimizde.

GÜN 4 - TUNUS – İSTANBUL

https://tatilbitmez.com


Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından
rehberimizin bildireceği saatte havalimanına hareket.  Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk
Dubai Hava Yolları’nın TK 664 sefer sayılı uçuşu ile saat 17.25’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile
22.20’de varış ve turumuzun sonu.
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